



"Ankara'dan esen sert rüzgar Anadolu'yu geriyor"

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, AKSEV şenliğinde yaptığı konuşmada birbirimizle kavga ettiren nedeni anlamakta zorlandığını belirtti. "Toplum neden geriliyor, siyasetçiler birbirine neden parmak sallıyor, hakaret ediyor?" diye soran Seçer, "Ankara'dan böyle

sert rüzgârlar esince o fırtına buraları da silip süpürüyor. Yani toplumu, Anadolu'yu geriyor. Ankara tarafına bakan kulağımızı tıkayalım. Burada Mersin'de bütün seçilmişler olarak nasıl hizmet edebiliriz, onun düşüncesinde, onun ortak paydası içerisinde olalım" dedi.

➔5'te



'Ankara'dan esen sert rüzgar Anadolu'yu geriyor'

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, AKSEV Bahar Şenliği'nde birlik ve beraberlik mesajı verdi. Mersin Büyükşehir Belediyesi ve Akdeniz Sağlık, Sosyal Dayanışma ve Eğitim Vakfı (AKSEV) işbirliği ile düzenlenen geleneksel Bahar Şenliği'ne katılanlar hem piknik yaptı, hem de verilen konserler ile dopdolu bir gün geçirdi.

Adanalıoğlu Mahallesi Ziyaret ve Piknik Alanı'nda düzenlenen AKSEV Bahar Şenliği'ne, CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır**, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin Vali Yardımcısı Süleyman Deniz, Mersin İl Emniyet Müdürü Mehmet Şahne, Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Akdeniz Belediye Başkanı Muhammet Mustafa Gültak, CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı Emre Yılmaz, AKSEV Başkanı İlhan Faydaver, meclis üyeleri ve yüzlerce Mersinli katıldı.

"ANKARA TARAFINA BAKAN KULAĞIMIZI TIKAYALIM"

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, şenlikte yaptığı konuşmasında birlik, beraberlik, kardeşlik ve hoşgörü duygularının güzelliğinden ve bu duyguları paylaşmanın gerekliliğinden söz ederek, şunları söyledi:

"Birlik olmak güzel. Kardeşlik ve hoşgörü olmalı, paylaşmak güzel. Bu özellikleri hayatınızda var ettiğiniz sürece de yaşamak güzel. Ben Büyükşehir Belediye Başkanı olarak sorumluluğumun ve

görevimin farkındayım. Arkadaşlarım çok güzel değerlendirmeler yaptılar. Sayın Gültak AK Parti Belediye Başkanı. CHP'nin Başkanı da Özyiğit. Ama düşünceleri aynı. CHP Milletvekilinin de düşünceleri aynı. Peki bizi kavga ettiren neden ne? Bunu anlamakta zorlanıyorum. Neden toplum geriliyor, neden siyasetçiler birbirine parmak sallıyor, hakaret ediyor? Ankara'dan böyle sert rüzgârlar esince o fırtına buraları da silip süpürüyor. Yani toplumu,

Anadolu'yu, Mersin'i, Diyarbakır'ı, Erzurum'u, her tarafı geriyor. Ankara tarafına bakan kulağımızı tıkayalım. Burada Mersin'de bütün seçilmiş siyasiler, Anamur'dan Tarsus'a, Çamlıyayla'dan Gülnar'a, Mut'a kadar Mersin'e nasıl hizmet edebiliriz, onun düşüncesi, onun ortak paydası içerisinde olmakta yarar var." **BAŞKAN SEÇER, İŞSİZLİK SORUNUNA DEĞİNDİ** Göreve geldiği günden itibaren ziyaretine gelen her vatandaşın ve dışarıda karşılaştığı her



yurttaşın kendisinden iş talebinde bulunduğunu vurgulayan Başkan Seçer, "Artık sözün bittiği yerdeyiz. Söz bitti. Türkiye'nin önemli sorunlar yaşadığını biliyoruz. Bunu sürekli hatırlatmak da sizin moralinizi bozmaktan başka bir işe yaramaz. Sizler bizlerden çözüm bekliyorsunuz. Her gün bana ulaşan bütün yurttaşlarımdan çocuklarına iş talebi geliyor. Az önce bir kızımız geldi, babasına iş talebi, bir anne oğluna iş talebi, bir kızımız kocasına iş talebi. Herkes işsizlikten şikâyetçi. Bunu nasıl çözeriz? Buna bakmamız lazım. Caddeyi, çevreyi nasıl daha temiz yapabiliriz, daha huzurlu, daha mutlu bir kentte kimsenin bir diğerini incitmediği, bir diğerinin hakkını gasp etmediği, çevrenin kirletilmediği ve ormanların, ağacın, yeşilliklerin gasp edilmediği, rantın olmadığı, insanca yaşamın olduğu bir Mersin'i nasıl inşa edebiliriz artık bunun derdine düşmemiz lazım" diye konuştu. (Haber Merkezi)